
■ 주민등록법 시행령 [별지 제2호서식] <개정 2017. 9. 19.> (앞쪽)

세대주성명
(한자) 세대번호

세대별 주민등록표
재작성

일자      년   월   일
작성자

직급·성명
(인)

사유
세대주
확인

(인)

주

소

이

동

사

항

주소 (통/반) 전입일자 전출일자

주

소

이

동

사

항

주                소 전입일자 전출일자

1 7

2 8

3 9

4 10

5 11

6 12

세대주와의

관계
번호

성  명

(한자)
주 민 등 록 번 호 등록기준지

등록
기준지
확인

변동사유 등록 상태

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

9 -

10 -

※ 비고
  1. 「주민등록법 시행령」 제6조의2제1항에 따라 외국인등을 이 표에 기록하는 경우에는 성명란에는 영문 성명을 적고, 주민등록번호란에는 외국인등록번호 또는 국내거소신고번호를 적습니

다.
  2. 등록 상태란에는 거주자, 거주불명자, 재외국민, 외국인 중 해당 사람에 맞게 적습니다.

268㎜×190㎜(백상지 200g/㎡)



(뒤쪽)

동

거

인

번호
성 명

(한자)

세대주와의

관계
주 민 등 록 번 호 등록기준지

등록
기준지 
확인

전출입

일  자

전주소 및

 전출지
등록 상태

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

9 -

10 -

11 -

12 -

13 -

경

유

기

관

1 2 3 4 5 6 재작성원본 보관

일  자

         (직인)보  관
기관명

7 8 9 10 11 12 작  성  일

일  자

         (직인)
직급·

성명


